
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27 января 2017 года  
№ 

189 

 

 О внесении изменений в состав экспертного совета по 

присуждению премий для поддержки талантливой и 

социально активной молодежи города Костромы 

 

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Костромы, 

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в состав экспертного совета по присуждению премий для поддержки 

талантливой и социально активной молодежи города Костромы (далее – экспертный совет), 

утвержденный постановлением Администрации города Костромы от 3 ноября 2009 года № 

2000 (с изменениями внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 26 

сентября 2011 года № 2185, от 23 января 2012 года № 79, от 2 февраля 2015 года № 179, от 9 

февраля 2016 № 267, от 17 февраля 2016 года № 329), следующие изменения: 

1.1. исключить из состава экспертного совета: 

1.1.1. Дроздник Аурику Владимировну; 

1.1.2. Резепину Татьяну Николаевну; 

1.1.3. Воронцову Юлию Владимировну; 

1.2. включить в состав экспертного совета: 

1.2.1. Морозова Илью Николаевича, заместителя главы Администрации – 

председателя Комитета образования, культуры, спорта и работы с молодежью 

Администрации города Костромы; 

1.2.2. Соловьеву Марину Николаевну, начальника управления образования Комитета 

образования, культуры, спорта и работы с молодежью Администрации города Костромы; 

1.2.3. Кокоулину Ольгу Николаевну, начальника отдела по работе со средствами 

массовой информации Администрации города Костромы; 

1.3. назначить Морозова Илью Николаевича председателем экспертного совета; 

1.4. указать новую должность Гачиной Татьяны Викторовны – начальник управления 

культуры Комитета образования, культуры, спорта и работы с молодежью Администрации 

города Костромы. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

Глава Администрации города Костромы                                                       В. В. Емец 
 


